
 
 

UCHWAŁA NR V/29/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH 

z dnia 9 września 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Świątniki Górne na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2024 roku poz. 609 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 oraz art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska w Świątnikach 
Górnych uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr LXVII/573/2023 Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych z dnia 27 grudnia 
2023 r. – Uchwała Budżetowa Gminy Świątniki Górne na rok 2024, dokonuje się następujących zmian: 

1) w planie dochodów budżetu Gminy Świątniki Górne na 2024 rok, stanowiącym załącznik nr 1 zmienianej 
uchwały, wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w planie wydatków budżetu Gminy Świątniki Górne na 2024 rok, stanowiącym załącznik nr 2 zmienianej 
uchwały, wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 3 zmienianej uchwały, obejmujący przychody i rozchody budżetu Gminy Świątniki Górne 
w roku 2024, otrzymuje brzmienie w brzmieniu załącznika nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 5 zmienianej uchwały, obejmujący dochody i wydatki na zadania realizowane na podstawie 
porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, otrzymuje brzmienie 
w brzmieniu załącznika nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 11 zmienianej uchwały, obejmujący środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych i wydatki nimi finansowane, otrzymuje brzmienie w brzmieniu załącznika nr 
5 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 12 zmienianej uchwały, obejmujący zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Gminy Świątniki Górne w 2024 roku, otrzymuje brzmienie w brzmieniu załącznika nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Izabela Strzelecka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 września 2024 r.

Poz. 5738



ZAŁĄCZNIK NR 1

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 -2 500,00 2 500,00

0,00 0,00

40002 -2 500,00 2 500,00

0,00 0,00

-1 000,00 0,00

-1 500,00 0,00

0,00 2 500,00

600 0,00 2 217,42

0,00 0,00

60004 0,00 1 815,39

0,00 0,00

0,00 1 815,39

60014 0,00 402,03

0,00 0,00

0,00 2,03

0,00 400,00

700 -7 792,69 11 047,00

0,00 0,00

3 000,00

3 211 500,00

1 815,39

0,00 1 815,39

Wpływy z różnych dochodów

0,00 0,00

0,00

Lokalny transport zbiorowy

5

0,00 0,00

Dostarczanie wody 3 211 500,00

DO UCHWAŁY NR V/29/2024

Z DNIA 9 WRZEŚNIA 2024 ROKU

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
3 211 500,00

Plan przed 

zmianą

3 211 500,00

0,00

DOCHODY BUDŻETU GMINY ŚWIĄTNIKI GÓRNE NA 2024 ROK - ZMIANY

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień

3

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

0,00

2 000,000640

8

bieżące

0,00

2 500,00

0690

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH

4

§ Nazwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych opłat

0970

Transport i łączność 82 725,00 84 942,42

1 500,00 0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności

Drogi publiczne powiatowe 0,00 402,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2,03

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności
0,00 400,00

321 450,00 324 704,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5738



70005 -7 792,69 11 047,00

0,00 0,00

0,00 7 247,00

-4 792,69 0,00

-3 000,00 0,00

0,00 800,00

0,00 3 000,00

756 0,00 4 163,15

0,00 0,00

75618 0,00 4 163,15

0,00 0,00

0,00 1 163,15

0,00 3 000,00

758 0,00 251 831,74

0,00 0,00

75814 0,00 251 831,74

0,00 0,00

0,00 250 000,00

0,00 1 831,74

801 0,00 48 027,87

0,00 0,00

80101 0,00 8 307,67

0,00 0,00

0,00 8 307,67

80148 0,00 39 720,20

0,00 0,00

0,00 39 720,20

0,00 800,00

0,00

0,00 3 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

33 233 728,00 33 237 891,15

0,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności
0,00 7 247,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 305 950,00 309 204,31

10 000,00 7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0470

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
25 500,00 20 707,31

0690 Wpływy z różnych opłat

0950

0970 Wpływy z różnych dochodów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów

0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

446 000,00 450 163,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 1 163,15

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 3 000,00

Różne rozliczenia 32 146 442,87 32 398 274,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 2 113 425,87 2 365 257,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 500 000,00 1 750 000,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności
0,00 1 831,74

Oświata i wychowanie 4 443 226,91 4 491 254,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

330 683,37 330 683,37

Szkoły podstawowe 192 800,00 201 107,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
0,00 8 307,67

Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 39 720,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

2400

Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej

0,00 39 720,20

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5738



852 0,00 1 421,21

0,00 0,00

85219 0,00 1 421,21

0,00 0,00

0,00 1 421,21

926 -32 000,00 32 072,20

0,00 0,00

92605 -32 000,00 32 000,00

0,00 0,00

0,00 32 000,00

-32 000,00 0,00

92695 0,00 72,20

0,00 0,00

0,00 72,20

-42 292,69 353 280,59

0,00 0,00

700 -4 530 000,00 4 727,75

0,00 0,00

70005 -4 530 000,00 4 727,75

0,00 0,00

0,00 4 086,00

0,00 641,75

-4 500 000,00 0,00

-30 000,00 0,00

801 -1 800 000,00 0,00

0,00 0,00

Pomoc społeczna 938 144,29 939 565,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 144 108,00 145 529,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 421,21

Kultura fizyczna 58 250,00 58 322,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 58 250,00 58 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 32 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 32 000,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 72,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności
0,00 72,20

bieżące razem: 83 234 673,74 83 545 661,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

656 175,86 656 175,86

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 4 919 963,95 394 691,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

389 963,95 389 963,95

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 919 963,95 394 691,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

389 963,95 389 963,95

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
0,00 4 086,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 641,75

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

4 500 000,00 0,00

6610

Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

30 000,00 0,00

Oświata i wychowanie 1 800 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5738



80101 -1 800 000,00 0,00

0,00 0,00

-1 800 000,00 0,00

-6 330 000,00 4 727,75

0,00 0,00

-6 372 292,69 358 008,34

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 1 800 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

1 800 000,00 0,00

majątkowe razem: 16 555 097,43 10 229 825,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 916 049,43 1 916 049,43

Ogółem: 99 789 771,17 93 775 486,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2 572 225,29 2 572 225,29

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5738



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

4 980 542,44 3 680 150,00 1 540 150,00 0,00 1 540 150,00 2 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 392,44 1 300 392,44 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 000,00 303 000,00 303 000,00 0,00 303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 283 542,44 3 983 150,00 1 843 150,00 0,00 1 843 150,00 2 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 392,44 1 300 392,44 0,00 0,00

1 800 092,44 955 600,00 955 600,00 0,00 955 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 844 492,44 844 492,44 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 000,00 303 000,00 303 000,00 0,00 303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 103 092,44 1 258 600,00 1 258 600,00 0,00 1 258 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 844 492,44 844 492,44 0,00 0,00

6 261 836,85 784 833,05 784 833,05 0,00 784 833,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 477 003,80 5 477 003,80 0,00 0,00

-4 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 780 000,00 -4 780 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 481 836,85 784 833,05 784 833,05 0,00 784 833,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 697 003,80 697 003,80 0,00 0,00

6 244 836,85 767 833,05 767 833,05 0,00 767 833,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 477 003,80 5 477 003,80 0,00 0,00

-4 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 780 000,00 -4 780 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 464 836,85 767 833,05 767 833,05 0,00 767 833,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 697 003,80 697 003,80 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-166 000,00 -166 000,00 -166 000,00 0,00 -166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-166 000,00 -166 000,00 -166 000,00 0,00 -166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DO UCHWAŁY NR V/29/2024

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH
Z DNIA 9 WRZEŚNIA 2024 ROKU

ZAŁĄCZNIK NR 2

0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

po zmianach

0,00

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

zwiększenie

zwiększenie 0,00

po zmianach

dotacje na 

zadania bieżące

Dział
wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

po zmianach

Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

WYDATKI  BUDŻETU GMINY ŚWIĄTNIKI GÓRNE W 2024 ROKU - ZMIANY

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

z tego:z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wydatki 

majątkowe

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

3 16

0,00

0,00

po zmianach

0,00

0,00

zmniejszenie

0,00przed zmianą

Drogi publiczne gminne60016

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

0,00

zmniejszenie

5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5738



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

dotacje na 

zadania bieżące

Dział
wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

z tego:z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wydatki 

majątkowe

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

3 16

10 899 977,81 10 339 538,81 10 020 488,81 8 376 936,75 1 643 552,06 7 000,00 312 050,00 0,00 0,00 0,00 560 439,00 560 439,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 039 977,81 10 479 538,81 10 160 488,81 8 376 936,75 1 783 552,06 7 000,00 312 050,00 0,00 0,00 0,00 560 439,00 560 439,00 0,00 0,00

7 865 615,80 7 865 615,80 7 821 615,80 6 818 615,80 1 003 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 975 615,80 7 975 615,80 7 931 615,80 6 818 615,80 1 113 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

877 859,00 317 420,00 310 420,00 60 495,94 249 924,06 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 439,00 560 439,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

907 859,00 347 420,00 340 420,00 60 495,94 279 924,06 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 439,00 560 439,00 0,00 0,00

302 810,54 302 810,54 302 810,54 0,00 302 810,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 150,00 -1 150,00 -1 150,00 0,00 -1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 660,54 301 660,54 301 660,54 0,00 301 660,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 810,54 302 810,54 302 810,54 0,00 302 810,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 150,00 -1 150,00 -1 150,00 0,00 -1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 660,54 301 660,54 301 660,54 0,00 301 660,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 200 135,72 47 492 510,82 39 223 144,54 32 784 769,79 6 438 374,75 6 587 277,25 1 435 905,98 246 183,05 0,00 0,00 2 707 624,90 2 707 624,90 0,00 0,00

-1 802 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 800 000,00 -1 800 000,00 0,00 0,00

207 215,65 207 215,65 207 215,65 0,00 207 215,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 604 851,37 47 697 226,47 39 427 860,19 32 782 269,79 6 645 590,40 6 587 277,25 1 435 905,98 246 183,05 0,00 0,00 907 624,90 907 624,90 0,00 0,00

22 376 289,11 19 668 664,21 17 146 916,67 14 210 351,50 2 936 565,17 1 891 282,56 630 464,98 0,00 0,00 0,00 2 707 624,90 2 707 624,90 0,00 0,00

-1 802 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 800 000,00 -1 800 000,00 0,00 0,00

112 407,67 112 407,67 112 407,67 0,00 112 407,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 686 196,78 19 778 571,88 17 256 824,34 14 207 851,50 3 048 972,84 1 891 282,56 630 464,98 0,00 0,00 0,00 907 624,90 907 624,90 0,00 0,00

3 397 838,09 3 397 838,09 3 285 138,09 2 872 400,00 412 738,09 0,00 112 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 484 838,09 3 484 838,09 3 372 138,09 2 872 400,00 499 738,09 0,00 112 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 292 527,81 4 292 527,81 4 097 927,81 3 716 500,00 381 427,81 0,00 194 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 507,98 2 507,98 2 507,98 0,00 2 507,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 295 035,79 4 295 035,79 4 100 435,79 3 716 500,00 383 935,79 0,00 194 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 560 439,00

przed zmianą 560 439,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

75023

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

po zmianach 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 560 439,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

po zmianach 560 439,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80132 Szkoły artystyczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5738



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

dotacje na 

zadania bieżące

Dział
wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

z tego:z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wydatki 

majątkowe

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

3 16

982 206,20 982 206,20 980 106,20 892 220,00 87 886,20 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

987 506,20 987 506,20 985 406,20 892 220,00 93 186,20 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 973,23 221 973,23 114 351,23 89 158,80 25 192,43 44 730,00 62 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 473,23 224 473,23 116 851,23 91 658,80 25 192,43 44 730,00 62 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 238,80 58 238,80 58 238,80 39 238,80 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 738,80 60 738,80 60 738,80 41 738,80 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 636 021,37 3 546 021,37 629 586,61 520 037,83 109 548,78 0,00 2 916 434,76 0,00 0,00 0,00 5 090 000,00 5 090 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00

8 647 521,37 3 546 021,37 629 586,61 520 037,83 109 548,78 0,00 2 916 434,76 0,00 0,00 0,00 5 101 500,00 5 101 500,00 0,00 0,00

5 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 090 000,00 5 090 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00

5 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 101 500,00 5 101 500,00 0,00 0,00

1 586 256,40 1 431 819,10 197 634,10 0,00 197 634,10 1 234 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 437,30 154 437,30 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 150,00 71 150,00 0,00 0,00 0,00 71 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 657 406,40 1 502 969,10 197 634,10 0,00 197 634,10 1 305 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 437,30 154 437,30 0,00 0,00

1 105 162,30 950 725,00 82 540,00 0,00 82 540,00 868 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 437,30 154 437,30 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 150,00 71 150,00 0,00 0,00 0,00 71 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 176 312,30 1 021 875,00 82 540,00 0,00 82 540,00 939 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 437,30 154 437,30 0,00 0,00

111 975 376,83 84 488 802,21 64 553 955,07 43 514 320,06 21 039 635,01 10 545 337,71 5 910 542,65 478 966,78 0,00 3 000 000,00 27 486 574,62 27 486 574,62 0,00 0,00

-6 749 650,00 -169 650,00 -169 650,00 -2 500,00 -167 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 580 000,00 -6 580 000,00 0,00 0,00

735 365,65 723 865,65 652 715,65 2 500,00 650 215,65 71 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00

105 961 092,48 85 043 017,86 65 037 020,72 43 514 320,06 21 522 700,66 10 616 487,71 5 910 542,65 478 966,78 0,00 3 000 000,00 20 918 074,62 20 918 074,62 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85516
System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

zwiększenie

0,00

921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 99 466,30

zmniejszenie 0,00

po zmianach 1 703 007,30

po zmianach 99 466,30

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

przed zmianą 99 466,30

zmniejszenie

0,00

po zmianach 99 466,30

Wydatki razem:

przed zmianą 1 703 007,30

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

7

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5738



ZAŁĄCZNIK NR 3

Załącznik nr 3

do Uchwały nr LVII/573/2023

Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych

z dnia 27 grudnia 2023 roku

DOCHODY BUDŻETU 93 775 486,82 zł                                                 

dochody bieżące 83 545 661,64 zł                                                 

dochody majątkowe 10 229 825,18 zł                                                 

WYDATKI BUDŻETU 105 961 092,48 zł                                               

wydatki bieżące 85 043 017,86 zł                                                 

wydatki majątkowe 20 918 074,62 zł                                                 

DEFICYT BUDŻETU 12 185 605,66 zł-                                                 

ROZCHODY BUDŻETU 2 982 227,66 zł                                                   

SPŁATA KREDYTÓW, POŻYCZKI I OBLIGACJI, W TYM 2 982 227,66 zł                                                   

spłata kredytów w Banku Polska Kasa Oszczędności S.A. 750 000,00 zł                                                     

spłata kredytu w Banku Gospodarstwa Krajowego 416 668,00 zł                                                     

spłata kredytu w Banku Polskiej Spółdzielczości 350 000,00 zł                                                     

pożyczka w WFOŚIGW 985 559,66 zł                                                     

spłata obligacji Dom Maklerski Banku BPS 480 000,00 zł                                                     

PRZYCHODY BUDŻETU 15 167 833,32 zł                                                 

1. KREDYTY, POŻYCZKI I OBLIACJE, w tym: 10 529 227,66 zł                                                 

obligacje na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

(§931)
7 547 000,00 zł                                                   

obligacje na sfinansowanie spłaty wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek  (§931)
2 982 227,66 zł                                                   

2. Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikająca z rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§950)

4 438 120,84 zł                                                   

3. Rozliczenie środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

24 687,38 zł                                                                    

4. Spłaty udzielonych pożyczek 175 797,44 zł                                                     

DO UCHWAŁY NR V/29/2024

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH

Z DNIA 9 WRZEŚNIA 2024 ROKU

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY ŚWIĄTNIKI GÓRNE

W 2024 ROKU

8

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5738



ZAŁĄCZNIK NR 4

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ Dochody Wydatki

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 zł 0,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 zł 0,00 zł

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 zł

Wydatki majątkowe jednostek budżetowych, w tym: 0,00 zł

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 zł

OGÓŁEM  0,00 zł 0,00 zł

DO UCHWAŁY NR V/29/2024

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH
Z DNIA 9 WRZEŚNIA 2024 ROKU

DOCHODY I WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ LUB UMÓW Z INNYMI 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

Załącznik nr 5

do Uchwały nr LXVII/573/2023

 Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych 

z dnia 27 grudnia 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5738



ZAŁĄCZNIK NR 5

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH 

GÓRNYCH

DO UCHWAŁY NR V/29/2024

Z DNIA 9 WRZEŚNIA 2024 ROKU

 Załącznik nr 11 

do Uchwały nr LXVII/573/2023

z dnia 27 grudnia 2023 roku

DOCHODY

Dział Wartość

700 0,00   

0,00   

0,00   

801 0,00   

0,00   

0,00   

900 8 165 378,00   

6 340 378,00   

6 340 378,00   

1 425 000,00   

1 425 000,00   

400 000,00   

400 000,00   

8 165 378,00   

 Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych 

ŚRODKI Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH                                    

I WYDATKI NIMI FINANSOWANE

Rozdział Paragraf Treść

Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

90003 Oczyszczanie miast i wsi

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Razem:

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5738



WYDATKI

2 5 6 8

0,00   0,00   0,00   

70005 0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

80101 0,00   0,00   0,00   

8 165 378,00   8 165 378,00   0,00   

90001 6 340 378,00   6 340 378,00   0,00   

90003 1 425 000,00   1 425 000,00   0,00   

90015 400 000,00   400 000,00   0,00   

8 165 378,00   8 165 378,00   0,00   

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

1 3 4 7 9

Dział Rozdział Nazwa Plan

z tego

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
0,00   0,00   0,00   

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Szkoły podstawowe 0,00   0,00   0,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00   0,00   0,00   

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 340 378,00   0,00   0,00   

801 Oświata i wychowanie 0,00   0,00   0,00   

Oświetlenie ulic, placów i dróg 400 000,00   0,00   0,00   

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
8 165 378,00   0,00   0,00   

Wydatki ogółem: 8 165 378,00   0,00   0,00   

Oczyszczanie miast i wsi 1 425 000,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5738



ZAŁĄCZNIK NR 6

Załącznik nr 12

Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych

z dnia 27 grudnia 2023 roku

Dział Rozdział Rodzaj dotacji z budżetu

Dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych

Dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

600 Transport i łączność 2 595 900,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 140 000,00 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

2 140 000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 455 900,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

455 900,00 

750 Administracja publiczna 7 000,00 

75095 Pozostała działalność 7 000,00 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

7 000,00 

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
267 145,46 

75412 Ochotnicze straże pożarne 267 145,46 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

267 145,46 

do Uchwały nr LVII/573/2023

 PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ŚWIATNIKI GÓRNE W 2024 ROKU

DO UCHWAŁY NR V/29/2024

Z DNIA 9 WRZEŚNIA 2024 ROKU

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5738



801 Oświata i wychowanie 6 587 277,25 

80101 Szkoły podstawowe 1 891 282,56 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
1 891 282,56 

80104 Przedszkola 3 957 468,90 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
3 957 468,90 

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

606 519,40 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
606 519,40 

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych

113 586,56 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
113 586,56 

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych

18 419,83 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
18 419,83 

851 Ochrona zdrowia 10 000,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 7 000,00 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

7 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 000,00 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

3 000,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 44 730,00 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 44 730,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
44 730,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5738



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

10 000,00 

90095 Pozostała działalność 10 000,00 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

10 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 277 335,00 28 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 939 335,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
939 335,00 

92116 Biblioteki 228 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
228 000,00 

92118 Muzea 110 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
110 000,00 

92195 Pozostała działalność 28 000,00 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

28 000,00 

926 Kultura fizyczna 245 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 230 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

230 000,00 

92695 Pozostała działalność 15 000,00 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

15 000,00 

3 873 235,00 7 209 152,71 Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5738


	UCHWAŁA NR V/29/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH z dnia 9 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1-6 Załączniki od nr 1 do nr 6


		2024-09-17T13:03:30+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




